
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/525/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/40/90 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 13 grudnia 1990 r. w sprawie 
zmiany nazw ulic oraz ujednolicenia i przyjęcia istniejących nazw ulic i placów w miejscowości Wołów 

i Lubiąż 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust 1 uchwały Rady Miejskiej w Wołowie nr X/40/90 z dnia 13 grudnia 1990 r. 
w sprawie zmiany nazw ulic oraz ujednolicenia i przyjęcia istniejących nazw ulic i placów w miejscowości 
Wołów i Lubiąż w ten sposób, że nazwę ulicy Pułaskiego zastępuje się nazwą Kazimierza Pułaskiego. 

§ 2. Ujednolica się i utrzymuje nazwy ulic, placów oraz rynku w miejscowościach Wołów i Lubiąż, 
wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 
Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3105



 

 

 

 

Lp. Miejscowość Cecha Nazwa  

1.  
Wołów ul. Akacjowa 

2.  
Wołów ul. Batalionów Chłopskich 

3.  
Wołów ul. Biała Góra 

4.  
Wołów ul. Boczna 

5.  
Wołów ul. Browarna 

6.  
Wołów ul. Braci Korczyńskich 

7.  
Wołów ul. Chemiczna 

8.  
Wołów ul. Cicha 

9.  
Wołów ul. Ciemna 

10.  
Wołów ul. Fryderyka Chopina 

11.  
Wołów ul. Zofii Chrzanowskiej 

12.  
Wołów ul. Dębowa 

13.  
Wołów ul. Działkowca 

14.  
Wołów ul. Floriańska 

15.  
Wołów ul. Gajowa 

16.  
Wołów ul. Garwolska 

17.  
Wołów ul. Gliniana 

Załącznik do uchwały Nr LXVII/525/2023

Rady Miejskiej w Wołowie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3105



18.  
Wołów ul. Inwalidów Wojennych 

19.  
Wołów ul. Jarosława Iwaszkiewicza 

20.  
Wołów ul. Jasna 

21.  
Wołów ul. Jesionowa 

22.  
Wołów ul. Kupiecka 

23.  
Wołów ul. Kasztanowa 

24.  
Wołów ul. Kąpielowa 

25.  
Wołów ul. Kolejowa 

26.  
Wołów ul. Hugona Kołłątaja 

27.  
Wołów ul. Komuny Paryskiej 

28.  
Wołów ul. Marii Konopnickiej 

29.  
Wołów ul. Józefa Korzeniowskiego 

30.  
Wołów ul. Koszarowa 

31.  
Wołów ul. Tadeusza Kościuszki 

32.  
Wołów ul. Krótka 

33. Wołów ul. Krzywy Wołów 

34. Wołów ul. Lipowa 

35. Wołów ul. Ludowa 

36. Wołów ul. Listopadowa 

37. Wołów ul. Łąkowa 

38. Wołów ul. Jana Matejki 

39. Wołów ul. Adama Mickiewicza 

40. Wołów ul. Magazynowa 

41. Wołów ul. Nowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3105



42. Wołów ul. Ogrodowa 

43. Wołów ul. Oliwna Góra 

44. Wołów ul. Osiedlowa 

45. Wołów ul. Objazdowa 

46. Wołów ul. Elizy Orzeszkowej 

47. Wołów ul. Piwna 

48. Wołów ul. Panieńska 

49. Wołów ul. Emilii Plater 

50. Wołów ul. Polna 

51. Wołów ul. Powstańców Śląskich 

52. Wołów ul. Parkowa 

53. Wołów ul. Poznańska 

54. Wołów ul. Przechodnia 

55. Wołów ul. Przemysłowa 

56. Wołów ul. Bolesława Prusa 

57. Wołów ul. Radna 

58. Wołów ul. Rawicka 

59. Wołów ul. Mikołaja Reja 

60 Wołów ul. Robotnicza 

61. Wołów ul. Roztocze 

62. Wołów ul. Rzemieślnicza 

63. Wołów ul. Henryka Sienkiewicza 

64. Wołów ul. Skarbowa 

65. Wołów ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

66. Wołów ul. Słowicza 

67. Wołów ul. Słoneczna 

68. Wołów ul. Spacerowa 

69. Wołów ul. Stara 

70. Wołów ul. Stanisława Staszica 

71. Wołów ul. Składowa 

72. Wołów ul. Szkolna 

73. Wołów ul. Ścinawska  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3105



74. Wołów ul. Ułanów Krechowieckich 

75. Wołów ul. Uskorska 

76. Wołów ul. Ubojowa 

77. Wołów ul. Jerzego Waszyngtona 

78. Wołów ul. Wiejska 

79. Wołów ul. Więzienna 

80. Wołów ul. Wiśniowa 

81. Wołów ul. Wincentego Witosa 

82. Wołów ul. Wojska Polskiego 

83. Wołów ul. Wrocławska  

84. Wołów ul. Zielona 

85. Wołów ul. Zielona Góra 

86. Wołów ul. Zwycięstwa 

87. Wołów ul. Zaułek Zielony 

88. Wołów ul. Stefana Żeromskiego 

89. Wołów ul. Generała Józefa Bema 

90. Wołów ul. Generała Władysława Sikorskiego 

91. Wołów pl. Plac Jana III Sobieskiego 

92. Wołów pl. Plac Szkolny 

93. Wołów pl. Plac Piastowski 

94. Wołów rynek Rynek 

95. Wołów ul. Gródek 

96. Lubiąż ul. 1 Maja 

97. Lubiąż ul. Adama Mickiewicza 

98. Lubiąż ul. Dolna 

99. Lubiąż ul. Fryderyka Chopina 

100. Lubiąż pl. Plac Klasztorny 

101. Lubiąż ul. Kolejowa 

102. Lubiąż ul. Kościelna 

103. Lubiąż ul. Krzydlińska 

104. Lubiąż ul. Legnicka  

105. Lubiąż ul. Leśna 

106. Lubiąż ul. Nadodrzańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3105



107. Lubiąż ul. Niecała 

108. Lubiąż ul. Ogrodowa 

109. Lubiąż ul. Piaskowa 

110. Lubiąż ul. Piastowska 

111. Lubiąż ul. Tadeusza Kościuszki 

112. Lubiąż ul. Wiejska 

113. Lubiąż ul. Wojska Polskiego 

114. Lubiąż ul. Wołowska 

115. Lubiąż ul. Zjazdowa 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3105


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-05-12T08:45:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




